Reporte de Informacién

Entidad: Empresa Loteria y Juego de Apuestas Permanentes del Departamento del Huila

Categoria: CUIPO - CATEGORIA UNICA DE INFORMACION DEL PRESUPUESTO ORDINARIO

Nivel...

VIGENCIA
GASTO

ENTIDADES
DIFERENTES A
ENTIDADES
TERRITORIALES -
GESTION
GENERAL

SECCION
PRESUPUESTAL

VIGENCIA ACTUAL

Ambito: EM PRES_TERRITO_NO_FRAS_SUJETAS

Formulario: C_PROGRAMACION_DE_GASTOS

CODIGO

2.1
211

2.1.1.01

2.1.1.01.01

2.1.1.01.01.001

2.1.1.01.01.001.01

2.1.1.01.01.001.01

2.1.1.01.01.001.04

2.1.1.01.01.001.04

2.1.1.01.01.001.06

2.1.1.01.01.001.06

2.1.1.01.01.001.07

2.1.1.01.01.001.07

2.1.1.01.01.001.08

2.1.1.01.01.001.08.

01

2.1.1.01.01.001.08.

01

2.1.1.01.01.001.08.

02

2.1.1.01.01.001.08.

02
2.1.1.01.01.001.09

2.1.1.01.01.001.09

NOMBRE

GASTOS

FUNCIONAMIENTO

GASTOS DE PERSONAL

PLANTA DE PERSONAL
PERMANENTE
FACTORES
CONSTITUTIVOS DE
SALARIO

FACTORES SALARIALES
COMUNES

SUELDO BASICO

SUELDO BASICO

SUBSIDIO DE
ALIMENTACION
SUBSIDIO DE
ALIMENTACION

PRIMA DE SERVICIO

PRIMA DE SERVICIO

BONIFICACION POR
SERVICIOS PRESTADOS
BONIFICACION POR
SERVICIOS PRESTADOS

PRESTACIONES SOCIALES

PRIMA DE NAVIDAD

PRIMA DE NAVIDAD

PRIMA DE VACACIONES

PRIMA DE VACACIONES

PRIMA TECNICA SALARIAL

PRIMA TECNICA SALARIAL

Periodo: 2022 - 06-06

SECTOR

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

APROPIACION
INICIAL (Pesos )

20272685000

6866313560
1509120000

1484120000

1236620000

1236620000
575000000
575000000

6500000
6500000
55000000
55000000
20000000
20000000
115000000
65000000
65000000
50000000
50000000

465120000

465120000

APROPIACION
DEFINITIVA(Pesos )

20263685000

6857313560
1500120000

1475120000

1227620000

1227620000
566000000
566000000

6500000
6500000
55000000
55000000
20000000
20000000
115000000
65000000
65000000
50000000
50000000
465120000

465120000
Y/




2.1.1.01.02

2.1.1.01.02.001

2.1.1.01.02.001

2.1.1.01.02.002

2.1.1.01.02.002

2.1.1.01.02.004

2.1.1.01.02.004

2.1.1.01.02.005

2.1.1.01.02.005

2.1.1.01.02.006

2.1.1.01.02.006

2.1.1.01.02.007

2.1.1.01.02.007

2.1.1.01.03

2.1.1.01.03.001

2.1.1.01.03.001.02

2.1.1.01.03.001.02

2.1.1.01.03.001.03

2.1.1.01.03.001.03

2.1.1.01.03.069

2.1.1.01.03.069

2.1.1.02

2.1.1.02.01

2.1.1.02.01.001

2.1.1.02.01.001.10

2.1.1.02.01.001.10

21.2

2.1.2.02

2.1.2.02.02

CONTRIBUCIONES
INHERENTES A LA NOMINA

APORTES A LA

SEGURIDAD SOCIAL EN

PENSIONES

APORTES A LA

SEGURIDAD SOCIAL EN NO APLICA
PENSIONES

APORTES A LA

SEGURIDAD SOCIAL EN

SALUD

APORTES A LA

SEGURIDAD SOCIAL EN NO APLICA
SALUD

APORTES A CAJAS DE
COMPENSACION FAMILIAR

APORTES A CAJAS DE
COMPENSACION FAMILIAR

APORTES GENERALES AL

SISTEMA DE RIESGOS

LABORALES

APORTES GENERALES AL

SISTEMA DE RIESGOS NO APLICA
LABORALES

APORTES AL ICBF

NO APLICA

APORTES AL ICBF NO APLICA
APORTES AL SENA

APORTES AL SENA NO APLICA

REMUNERACIONES NO
CONSTITUTIVAS DE
FACTOR SALARIAL

PRESTACIONES SOCIALES

INDEMNIZACION POR
VACACIONES
INDEMNIZACION POR
VACACIONES

BONIFICACION ESPECIAL
DE RECREACION

NO APLICA

BONIFICACION ESPECIAL
DE RECREACION

APQYO DE
SOSTENIMIENTO
APRENDICES SENA
APOYO DE
SOSTENIMIENTO NO APLICA
APRENDICES SENA
PERSONAL
SUPERNUMERARIO Y
PLANTA TEMPORAL
FACTORES
CONSTITUTIVOS DE
SALARIO

FACTORES SALARIALES
COMUNES

VIATICOS DE LOS
FUNCIONARIOS EN
COMISION

VIATICOS DE LOS
FUNCIONARIOS EN NO APLICA
COMISION

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS

ADQUISICIONES
DIFERENTES DE ACTIVOS

ADQUISICION DE
SERVICIOS

NO APLICA

207500000

120000000

120000000

45000000

45000000

28000000

28000000

5500000

5500000

4500000

4500000

4500000

4500000

40000000

30000000

25000000

25000000

5000000

5000000

10000000

10000000

25000000

25000000

25000000

25000000

25000000

256203000

256203000

256203000

207500000

120000000

120000000

45000000

45000000

28000000

28000000

5500000

5500000

4500000

4500000

4500000

4500000

40000000

30000000

25000000

25000000

5000000

5000000

10000000

10000000

25000000

25000000

25000000

25000000

25000000

256203000

256203000

256203000




2.1.2.02.02.006

2.1.2.02.02.006

2.1.2.02.02.007

2.1.2.02.02.007

2.1.2.02.02.008

2.1.2.02.02.008

213

2.1.3.02

2.1.3.02.01

2.1.3.02.01.004

2.1.3.02.01.004

2.1.3.05

2.1.3.05.01

2.1.3.05.01.062

2.1.3.05.01.062

2.1.3.05.09

"COMERCIO Y
DISTRIBUCION;
ALOJAMIENTO; SERVICIOS
DE SUMINISTRO DE
COMIDAS Y BEBIDAS;
SERVICIOS DE
TRANSPORTE; Y
SERVICIOS DE
DISTRIBUCION DE
ELECTRICIDAD, GAS Y
AGUA"

"COMERCIO Y
DISTRIBUCION;
ALOJAMIENTO; SERVICIOS
DE SUMINISTRO DE
COMIDAS Y BEBIDAS;
SERVICIOS DE
TRANSPORTE; Y
SERVICIOS DE
DISTRIBUCION DE
ELECTRICIDAD, GAS Y
AGUA"

"SERVICIOS FINANCIEROS
Y SERVICIOS CONEXOS;
SERVICIOS
INMOBILIARIOS; Y
SERVICIOS DE
ARRENDAMIENTO Y
LEASING"

"SERVICIOS FINANCIEROS
Y SERVICIOS CONEXOS;
SERVICIOS
INMOBILIARIOS; Y
SERVICIOS DE
ARRENDAMIENTO Y
LEASING"

SERVICIOS PRESTADOS A
LAS EMPRESAS Y
SERVICIOS DE
PRODUCCION

SERVICIOS PRESTADOS A
LAS EMPRESAS Y
SERVICIOS DE
PRODUCCION
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

A EMPRESAS DIFERENTE
DE SUBVENCIONES

ACTIVIDADES DE
ATENCION A LA SALUD
HUMANA Y DE ASISTENCIA
SOCIAL

FINANCIACION DE
BENEFICIARIOS DEL
REGIMEN SUBSIDIADO EN
SALUD. ART 10 LEY 1122
DE 2007

FINANCIACION DE
BENEFICIARIOS DEL
REGIMEN SUBSIDIADO EN
SALUD. ART 10 LEY 1122
DE 2007

A ENTIDADES DEL
GOBIERNO

A ORGANOS DEL PGN

TRASLADO DE
DIVIDENDOS A ORGANOS
DEL PGN Y LA NACION

TRASLADO DE
DIVIDENDOS A ORGANOS
DEL PGN Y LA NACION

A OTRAS ENTIDADES DEL
GOBIERNO GENERAL

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

191403000

191403000

13000000

13000000

51800000

51800000

4417990560

3409975680

3409975680

3409975680

3409975680

908014880

878014880

878014880

878014880

30000000

191403000

191403000

13000000

13000000

51800000

51800000

4417990560

3409975680

3409975680

3409975680

3409975680

908014880

878014880

878014880

878014880

30000000




2.1.3.05.09.009

2.1.3.05.09.009

2.1.3.13

2.1.3.13.01

2.1.3.13.01.001

2.1.3.13.01.001

217

2.1.7.01

2.1.7.01.02

2.1.7.01.02

2.1.7.04

2.1.7.04

2.1.8

2.1.8.01

2.1.8.01.52

2.1.8.01.52

2.1.8.04

2.1.8.04.01

2.1.8.04.01

22

222

22202

2.2.2.02.02

2.2.2.02.02.002

2.2.2.02.02.002.04

2.2.2.02.02.002.04

22203

2.2.2.03.02

2.2.2.03.02.002

2.2.2.03.02.002.02

2.2.2.03.02.002.02

24

TRANSFERENCIA FONDO
DE DESARROLLO DE LA
EDUCACION SUPERIOR
FODESEP - ARTICULO 91
LEY 30 DE 1992

TRANSFERENCIA FONDO
DE DESARROLLO DE LA
EDUCACION SUPERIOR
FODESEP - ARTICULO 91
LEY 30 DE 1992

SENTENCIAS Y
CONCILIACIONES

FALLOS NACIONALES
SENTENCIAS
SENTENCIAS
DISMINUCION DE PASIVOS
CESANTIAS

CESANTIAS PARCIALES

CESANTIAS PARCIALES

DEVOLUCIONES
TRIBUTARIAS
DEVOLUCIONES
TRIBUTARIAS

GASTOS POR TRIBUTOS,
TASAS,
CONTRIBUCIONES,
MULTAS, SANCIONES E
INTERESES DE MORA

IMPUESTOS

IMPUESTO PREDIAL
UNIFICADO
IMPUESTO PREDIAL
UNIFICADO

CONTRIBUCIONES

CUOTA DE FISCALIZACION
Y AUDITAJE

CUOTA DE FISCALIZACION
Y AUDITAJE

SERVICIO DE LA DEUDA
PUBLICA

SERVICIO DE LA DEUDA
PUBLICA INTERNA

INTERESES
PRESTAMOS

ENTIDADES FINANCIERAS

INSTITUTOS DE
DESARROLLO
DEPARTAMENTAL Y DEL O
MUNICIPAL

INSTITUTOS DE
DESARROLLO
DEPARTAMENTAL Y DEL O
MUNICIPAL

COMISIONES Y OTROS
GASTOS

PRESTAMOS

ENTIDADES FINANCIERAS
BANCA COMERCIAL
BANCA COMERCIAL

GASTOS DE OPERACION
COMERCIAL

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

30000000

30000000

100000000

100000000

100000000

100000000

625000000

125000000

125000000

125000000

500000000

500000000

58000000

20000000

20000000

20000000

38000000

38000000

38000000

45000000

45000000

25000000

25000000

25000000

25000000

25000000

20000000

20000000

20000000

20000000

20000000

13361371440

30000000

30000000

100000000

100000000

100000000

100000000

625000000

125000000

125000000

125000000

500000000

500000000

58000000

20000000

20000000

20000000

38000000

38000000

38000000

45000000

45000000

25000000

25000000

25000000

25000000

25000000

20000000

20000000

20000000

20000000

20000000

13361371440




245

24501

2.4.5.01.03

2.4.5.01.03

24502

2.45.02.06

2.4.5.02.06

2.4.5.02.08

2.45.02.08

¢

IVANNA ALEJAND NO BARRAGAN

GERENTE '

GASTOS DE
COMERCIALIZACION Y
PRODUCCION
MATERIALES Y
SUMINISTROS

OTROS BIENES
TRANSPORTABLES
EXCEPTO PRODUCTOS
METALICOS, MAQUINARIA
Y EQUIPO

OTROS BIENES
TRANSPORTABLES
EXCEPTO PRODUCTOS
METALICOS, MAQUINARIA
Y EQUIPO

ADQUISICION DE
SERVICIOS

"COMERCIO Y
DISTRIBUCION;
ALOJAMIENTO; SERVICIOS
DE SUMINISTRO DE
COMIDAS Y BEBIDAS;
SERVICIOS DE
TRANSPORTE; Y
SERVICIOS DE
DISTRIBUCION DE
ELECTRICIDAD, GAS Y
AGUA"

"COMERCIO Y
DISTRIBUCION,;
ALOJAMIENTO; SERVICIOS
DE SUMINISTRO DE
COMIDAS Y BEBIDAS;
SERVICIOS DE
TRANSPORTE; Y
SERVICIOS DE
DISTRIBUCION DE
ELECTRICIDAD, GAS Y
AGUA"

SERVICIOS PRESTADOS A
LAS EMPRESAS Y
SERVICIOS DE
PRODUCCION

SERVICIOS PRESTADOS A
LAS EMPRESAS Y
SERVICIOS DE
PRODUCCION

13361371440

8556611440

8556611440

NO APLICA 8556611440

4804760000

4244760000

NO APLICA 4244760000

560000000

NO APLICA 560000000

VARGAS

13361371440

8556611440

8556611440

8556611440

4804760000

4244760000

4244760000

560000000

560000000

P.U.E. AREA ADMINJSTRATIVA Y FIANCIERA

M. P.#40.983-T
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