Reporte de Información

Entidad: Empresa Lotería y Juego de Apuestas Permanentes del Departamento del Huila

Categoria: CUIPO - CATEGORIA UNICA DE INFORMACION DEL PRESUPUESTO ORDINARIO

Ambito: EMPRES_TERRITO_NO_FRAS_SUJETAS

Periodo: 2022 - 06-06

Formulario: C_PROGRAMACION_DE_GASTOS

Nivel...

VIGENCIA GASTO	SECCION PRESUPUESTAL	CODIGO	NOMBRE	SECTOR	APROPIACION	APROPIACION
ENTIDADES DIFERENTES A ENTIDADES TERRITORIALES - GESTION GENERAL	VIGENCIA ACTUAL	2	GASTOS		INICIAL(Pesos) 20272685000	DEFINITIVA(Pesos) 2026368500
	A OCCUPATION OF THE PROPERTY O	2.1	FUNCIONAMIENTO		6866313560	6857313560
	F SANTA DESCRIPTION OF PROSPERSY	2.1.1	GASTOS DE PERSONAL		1509120000	1500120000
		2.1.1.01	PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE		1484120000	1475120000
		2.1.1.01.01	FACTORES CONSTITUTIVOS DE SALARIO		1236620000	1227620000
	MORNO GOS COMANDOS DO LOS ASSESSOS DE LA COMPANSIONA DEL COMPANSIONA DEL COMPANSIONA DE LA COMPANSIONA DEL COMPANSIONA DEL COMPANSIONA DEL COMPANSIONA DEL COMPANSIONA DEL COM	2.1.1.01.01.001	FACTORES SALARIALES COMUNES		1236620000	1227620000
		2.1.1.01.01.001.01	SUELDO BASICO		575000000	566000000
	The second constraint and the second constraints are second constraints and the second constraints and the second constraints are second constraints are second constraints are second constraints.	2.1.1.01.01.001.01	SUELDO BASICO	NO APLICA	575000000	566000000
		2.1.1.01.01.001.04	SUBSIDIO DE ALIMENTACION		6500000	6500000
		2.1.1.01.01.001.04	SUBSIDIO DE ALIMENTACION	NO APLICA	6500000	6500000
CARTAGORIUS SERVICIONIS CONTRACTORIS CONTRAC	PARTON COLOR COLOR DATA OF TRANSPER	2.1.1.01.01.001.06	PRIMA DE SERVICIO		55000000	55000000
		2.1.1.01.01.001.06	PRIMA DE SERVICIO	NO APLICA	55000000	55000000
		2.1.1.01.01.001.07	BONIFICACION POR SERVICIOS PRESTADOS		20000000	2000000
		2.1.1.01.01.001.07	BONIFICACION POR SERVICIOS PRESTADOS	NO APLICA	2000000	20000000
		2.1.1.01.01.001.08	PRESTACIONES SOCIALES		115000000	115000000
		2.1.1.01.01.001.08. 01	PRIMA DE NAVIDAD		65000000	65000000
		2.1.1.01.01.001.08. 01	PRIMA DE NAVIDAD	NO APLICA	65000000	65000000
		2.1.1.01.01.001.08. 02	PRIMA DE VACACIONES		5000000	50000000
		2.1.1.01.01.001.08. 02	PRIMA DE VACACIONES	NO APLICA	5000000	50000000
		2.1.1.01.01.001.09	PRIMA TECNICA SALARIAL		465120000	465120000
	A STATE OF THE STA	2.1.1.01.01.001.09	PRIMA TECNICA SALARIAL	NO APLICA	465120000	465120000

				and the second second second second	CONTRACTOR OF THE PROPERTY OF
20750000	207500000		CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMIN	2.1.1.01.02	
12000000	120000000		APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL EN PENSIONES	2.1.1.01.02.001	
12000000	120000000	NO APLICA	APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL EN PENSIONES	2.1.1.01.02.001	
4500000	45000000		APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD	2.1.1.01.02.002	
45000000	45000000	NO APLICA	APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD	2.1.1.01.02.002	
28000000	2800000		APORTES A CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR	2.1.1.01.02.004	
28000000	2800000	NO APLICA	APORTES A CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR	2.1.1.01.02.004	
5500000	5500000		APORTES GENERALES AL SISTEMA DE RIESGOS LABORALES	2.1.1.01.02.005	ne e e e e e e e e e e e e e e e e e e
5500000	5500000	NO APLICA	APORTES GENERALES AL SISTEMA DE RIESGOS LABORALES	2.1.1.01.02.005	
	4500000		APORTES AL ICBF	2.1.1.01.02.006	
4500000	4500000	NO APLICA	APORTES AL ICBF	2.1.1.01.02.006	
4500000	4500000		APORTES AL SENA	2.1.1.01.02.007	
4500000	THE RESIDENCE OF THE PARTY OF T	NO APLICA	APORTES AL SENA	2.1.1.01.02.007	
4500000 40000000	4500000		REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS DE FACTOR SALARIAL	2.1.1.01.03	
Print process of the supplemental and an	2000000		PRESTACIONES SOCIALES	2.1.1.01.03.001	
30000000	3000000	TOTAL TOTAL CONTROL OF THE STREET	INDEMNIZACION POR	2.1.1.01.03.001.02	
25000000	25000000	NO APLICA	VACACIONES INDEMNIZACION POR	2.1.1.01.03.001.02	
25000000 5000000	25000000		VACACIONES BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION	2.1.1.01.03.001.03	Will account of
5000000	5000000	NO APLICA	BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION	2.1.1.01.03.001.03	
1000000	1000000		APOYO DE SOSTENIMIENTO	2.1.1.01.03.069	
We had to be selected to the selection of the selection o	1000000	NO APLICA	APRENDICES SENA APOYO DE SOSTENIMIENTO	2.1.1.01.03.069	
10000000	25000000		APRENDICES SENA PERSONAL SUPERNUMERARIO Y	2.1.1.02	
25000000	Annual Control of the Control of the Landson		PLANTA TEMPORAL FACTORES CONSTITUTIVOS DE	2.1.1.02.01	
25000000	25000000		SALARIO FACTORES SALARIALES	2.1.1.02.01.001	CHINA SECURITY CHECKER SHE
25000000	25000000		COMUNES VIATICOS DE LOS		STORY OF THE SECURITY OF THE S
25000000	25000000		FUNCIONARIOS EN COMISION VIATICOS DE LOS	2.1.1.02.01.001.10	The state of the s
25000000	25000000	NO APLICA	FUNCIONARIOS EN COMISION	2.1.1.02.01.001.10	
256203000	256203000		ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS	2.1.2	
256203000	256203000		ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS	2.1.2.02	
256203000	256203000		ADQUISICION DE SERVICIOS	2.1.2.02.02	No. of Contract of

191403000	191403000		"COMERCIO Y DISTRIBUCION; ALOJAMIENTO; SERVICIOS DE SUMINISTRO DE COMIDAS Y BEBIDAS; SERVICIOS DE TRANSPORTE; Y SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA"	2.1.2.02.02.006	
191403000	191403000	NO APLICA	"COMERCIO Y DISTRIBUCION; ALOJAMIENTO; SERVICIOS DE SUMINISTRO DE COMIDAS Y BEBIDAS; SERVICIOS DE TRANSPORTE; Y SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA"	2.1.2.02.02.006	
13000000	13000000		"SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS; SERVICIOS INMOBILIARIOS; Y SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO Y LEASING"	2.1.2.02.02,007	
13000000	13000000	NO APLICA	"SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS; SERVICIOS INMOBILIARIOS; Y SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO Y LEASING"	2.1.2.02.02.007	
51800000	51800000		SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION	2.1.2.02.02.008	
51800000	51800000	NO APLICA	SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION	2.1.2.02.02.008	
4417990560	4417990560		TRANSFERENCIAS CORRIENTES	2.1.3	
3409975680	3409975680		A EMPRESAS DIFERENTE DE SUBVENCIONES	2.1.3.02	
3409975680	3409975680		ACTIVIDADES DE ATENCION A LA SALUD HUMANA Y DE ASISTENCIA SOCIAL	2.1.3.02.01	
3409975680	3409975680		FINANCIACION DE BENEFICIARIOS DEL REGIMEN SUBSIDIADO EN SALUD. ART 10 LEY 1122 DE 2007	2.1.3.02.01.004	
3409975680	3409975680	NO APLICA	FINANCIACION DE BENEFICIARIOS DEL REGIMEN SUBSIDIADO EN SALUD. ART 10 LEY 1122 DE 2007	2.1.3.02.01.004	
908014880	908014880		A ENTIDADES DEL GOBIERNO	2.1.3.05	The second control of
878014880	878014880		A ORGANOS DEL PGN	2.1.3.05.01	
878014880	878014880		TRASLADO DE DIVIDENDOS A ORGANOS DEL PGN Y LA NACION	2.1.3.05.01.062	
878014880	878014880	NO APLICA	TRASLADO DE DIVIDENDOS A ORGANOS DEL PGN Y LA NACION	2.1.3.05.01.062	
30000000	3000000		A OTRAS ENTIDADES DEL GOBIERNO GENERAL	2.1.3.05.09	Monorana

3000000	3000000		TRANSFERENCIA FONDO DE DESARROLLO DE LA EDUCACION SUPERIOR FODESEP - ARTICULO 91 LEY 30 DE 1992	2.1.3.05.09.009
3000000	30000000	NO APLICA	TRANSFERENCIA FONDO DE DESARROLLO DE LA EDUCACION SUPERIOR FODESEP - ARTICULO 91 LEY 30 DE 1992	2.1.3.05,09.009
Mary Armer Company of the Company	10000000		SENTENCIAS Y CONCILIACIONES	2.1.3.13
10000000	100000000	THE THE PROPERTY OF THE PARTY O	FALLOS NACIONALES	2.1.3.13.01
10000000	10000000	West	SENTENCIAS	2.1.3.13.01.001
100000000	10000000	NO APLICA	SENTENCIAS	2.1.3.13.01.001
100000000	625000000		DISMINUCION DE PASIVOS	2.1.7
625000000	The state of the s		CESANTIAS	2.1.7.01
125000000	125000000		CESANTIAS PARCIALES	2.1.7.01.02
125000000	125000000	NO APLICA	CESANTIAS PARCIALES	2.1.7.01.02
125000000	125000000		DEVOLUCIONES	2.1.7.04
50000000	50000000	NO ADUGA	TRIBUTARIAS DEVOLUCIONES	2.1.7.04
58000000	50000000	NO APLICA	TRIBUTARIAS GASTOS POR TRIBUTOS, TASAS, CONTRIBUCIONES, MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA	2.1.8
20000000	2000000		IMPUESTOS	2.1.8.01
20000000	2000000		IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO	2.1.8.01.52
	2000000	NO APLICA	IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO	2.1.8.01.52
20000000	3800000		CONTRIBUCIONES	2.1.8.04
38000000	38000000		CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE	2.1.8.04.01
38000000	3800000	NO APLICA	CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE	2.1.8.04.01
45000000	45000000		SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA	2.2
45000000	45000000		SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA	2.2.2
25000000	25000000		INTERESES	2.2.2.02
25000000	25000000		PRESTAMOS	2.2.2.02.02
	25000000		ENTIDADES FINANCIERAS	2.2.2.02.02.002
25000000 25000000	25000000		INSTITUTOS DE DESARROLLO DEPARTAMENTAL Y DEL O MUNICIPAL	2.2.2.02.02.002.04
25000000	25000000	NO APLICA	INSTITUTOS DE DESARROLLO DEPARTAMENTAL Y DEL O MUNICIPAL	2.2.2.02.02.002.04
20000000	2000000		COMISIONES Y OTROS GASTOS	2.2.2.03
20000000	2000000	The same of the sa	PRESTAMOS	2.2.2.03.02
2000000	2000000		ENTIDADES FINANCIERAS	2.2.2.03.02.002
2000000	2000000		BANCA COMERCIAL	2.2.2.03.02.002.02
2000000	2000000	NO APLICA	BANCA COMERCIAL	2.2.2.03.02.002.02
13361371440	13361371440		GASTOS DE OPERACION COMERCIAL	2.4

	GASTOS DE		the state of the s	A SECTION OF THE SECT
2.4.5	COMERCIALIZACION Y PRODUCCION		13361371440	13361371440
2.4.5.01	MATERIALES Y SUMINISTROS		8556611440	8556611440
2.4.5.01.03	OTROS BIENES TRANSPORTABLES EXCEPTO PRODUCTOS METALICOS, MAQUINARIA Y EQUIPO		8556611440	8556611440
2.4.5.01.03	OTROS BIENES TRANSPORTABLES EXCEPTO PRODUCTOS METALICOS, MAQUINARIA Y EQUIPO	NO APLICA	8556611440	8556611440
2.4.5.02	ADQUISICION DE SERVICIOS		4804760000	4804760000
2.4.5.02.06	"COMERCIO Y DISTRIBUCION; ALOJAMIENTO; SERVICIOS DE SUMINISTRO DE COMIDAS Y BEBIDAS; SERVICIOS DE TRANSPORTE; Y SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA"		4244760000	4244760000
2.4.5.02.06	"COMERCIO Y DISTRIBUCION; ALOJAMIENTO; SERVICIOS DE SUMINISTRO DE COMIDAS Y BEBIDAS; SERVICIOS DE TRANSPORTE; Y SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA"	NO APLICA	4244760000	424476000C
2.4.5.02.08	SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION		56000000	56000000
2.4.5.02.08	SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION	NO APLICA	56000000	560000000

IVANNA ALEJANDRA QUIJANO BARRAGAN GERENTE

JAIR-BALAGUERA VARGA

P.U.E. AREA ADMINISTRATIVA Y FIANCIERA M. P. # 40.983 - T